5.3.5 Cena za vykonanie diela celkom  bez DPH                                    26 800,00 €  

DPH 20% spolu                                                                                   5 360,00 € 

Cena za vykonanie diela celkom vrátane DPH                             32 160,00 € 

Slovom:  Tridsaťdvatisícstošesťdesiat    00/100 EUR s DPH 

5.4 

Cenu za vykonanie diela dohodnutú v zmluve bude možné  meniť  v súlade s § 18 ods.1 písm. 

a) zákona o verejnom obstarávaní v prípade legislatívnych zmien (zmena všeobecne 

záväzných právnych predpisov), ktoré majú dopad na tvorbu ceny a to písomným dodatkom